关于常州经开区首批骨干教师和学科带头人课堂考核的通知
各位老师：
　  根据《关于评选常州经开区首批骨干教师和学科带头人的通知》（常经社2021）51号文件精神，参评老师的课堂考核由所在学校统一组织，故崔桥小学决定开展经开区首批骨干教师和学科带头人候选人的课堂教学能力考核工作。现就有关事项通知如下。
一、考核对象
　王娟、周琦瑾、田卉、程垭君、杨金雄、费艳桦
  注：其他参评老师均有基本功或评优课获奖，可以免课堂考核。
二、考核组织
　 由崔桥小学统一组织实施课堂考核。
三、考核领导小组
组  长：刘爱华
副组长：胡  波、夏一震
组  员：俞秋枫、张  勤、陆奇良、丁文怡、朱正华、苏凤芬、汤震莉、
丁玉娟、董晓华
4、 考核具体安排
	考核教师
	授课时间
	授课班级
	授课地点
	授课内容
	听课评委

	费艳桦
	本周五第二节
	三（7）
	操  场
	《障碍跑》
	丁文怡、朱正华

	王娟
	下周一第四节
	五（4）
	录播室
	《自相矛盾》
	张  勤、汤震莉

	周琦瑾
	下周五第二节
	二（3）
	录播室
	《大象的耳朵》
	俞秋枫、丁玉娟

	田卉
	下周四第三节
	六（2）
	录播室
	《只有一个地球》
	胡  波、苏凤芬

	程垭君
	下周四第二节
	一（3）
	录播室
	《认识乘法》
	夏一震、董晓华

	杨金雄
	下周五第三节
	五（4）
	操  场
	《小篮球：双手胸前传接球》
	刘爱华、陆奇良

五、相关要求
　　1.本次考核主要考核教师课程标准理解能力、语言表达能力、教学基本功以及教学中课程理念的体现等。
2.各评委需严格遵循公平、公正的原则来填写《常州经开区首批骨干教师和学科带头人课堂教学考核评价表》。两位评委中，前一位是组长，填写好《附件10：常州经开区首批骨干教师、学科带头人课堂教学考核评价汇总表》。
3.课堂考核结果分为优秀、良好、合格和不合格四个等次，评定等次以候选人的实际课堂表现为依据，不设比例限制。

常州市武进区崔桥小学
2021年5月20日